
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Den 7 oktober 2023 

Hamas högsta ledare Khaled Meshaal, till vänster, presenterar rörelsens nya stadgar på en 

presskonferens i Qatars huvudstad Doha, första maj 2017. 

Hamas skriver om sina stadgar i jakt på 

legitimitet 
► Hamas erkänner Israels rätt att existera 

► Bryter med Muslimskabrödraskapet 

► Griper sista halmstrået för att bryta sin isolering 

I de nya stadgar som palestinska Hamas publicerade den första maj gav den islamistiska rörelsen upp sin främsta 

käpphäst: att staten Israel måste förintas. 

Dokument offentliggjordes på en presskonferens som hölls av Khaled Meshaal tillsammans med rörelsens toppgarnityr. 

Meshaal är rörelsens högsta ledare och chef för Hamas huvudkontor som är baserat i Qatars huvudstad Doha. 

Detta nya policydokument kan ses som en reaktion på det regionala och internationella politiska tryck som funnits på 

Hamas sedan grundandet 1987, och som i stor utsträckning isolerat rörelsen. 

Efter 2017 hände märkvärdiga saker. USA har fått en ny president: Joe Biden, djup religiös katolik. . Denne Biden inte 

bara USA:s president utan även västvärldens ledare.  Varje president har sitt eget program att utföra efter at ha tagit 

makten i Vita huset.  

 

 

Del 3 Del 3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Bidens plan ingick att skaffa en förbindelse mellan Saudiarabien och Israel. Han besökte Saudiarabien och träffade 

Saudiarabiens kronprins.  Kronprinsen säkert var han förvånad när han först hörde Binden plan med Israel.  Därefter kallade 

han Israels premiärminister Benjamin Netanyahu till New York.. Det verkar vara så att Netanyahu var positiv inställd men inte 

alla judar tyckte om det nya budskapet.  Både Saudiarabien och Israel uttrycker optimism inför ett historiskt avtal som skulle 

kunna normalisera relationerna mellan länderna 

Den amerikanska presidenten Joe Biden mötte Israels premiärminister Benjamin Netanyahu i USA på onsdagen, vilket var 

deras första möte sedan Netanyahu återvände till makten i december 

  

I mosse inledde Hamas en dödlig attack mot staten Israel och dess medborgare. Jag har även beordrat mobilisering av 

reservister. Och att vi besvarar beskjutningen med aldrig tidigare skådad kraft. Fienden kommer att få betala ett oerhört pris.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Från Hamas bomber och missiler över Israel…  



                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

                                           

David Levi. Det känns fruktansvärt. Jag hoppas att de svarar hårdare än de brukar. De ska inte kunna överraska oss så 

här. Vad håller säkerhetstjänsten på med? Hur kunde det hända? Hur kunde de bara köra in på israeliskt territorium? 

Mohammad Deif.  Det här är den stora revolutionens dag för att sätta stopp för världens sista ockupation och det sista 

apartheidsystemet i världen.  

 

Den 7 oktober 2023 hela Israel var nedstängd, dvs allt de viktiga funktionerna för  ett rikets säkerhet  bortkopplades. Ingenting 

fungerade. Israel sänktes. Israels underrättelsearbete är främst uppdelat på tre organisationer: den militära 

underrättelsetjänsten Aman, den civila underrättelsetjänsten Mossad och säkerhetstjänsten Shin Bet. – Shin Bet har 

ansvaret för kontraterrorism på Gaza och Västbanken. 

  

                       Aman                                                           Mossad                                                      Shin Bet 



 

 

 

Anders Persson. Ingen trodde att Hamas hade den här kapaciteten och den här viljan. Israel har samarbetat indirekt 

med Hamas de senaste åren gett palestinier arbetstillstånd i Israel och sett till att Hamas har fått pengar från Qatar 

med Israels tillåtelse. Så Israels strategi gentemot Hamas har kollapsat totalt.  Bedömare har spekulerat länge att Iran 

försöker eskalera situationen i Israel och Palestina, och försöker förstöra normaliseringsprocessen mellan Israel och 

Saudiarabien. Om man har hjälpt Hamas genomföra attackerna så kan det vara ett sätt att kraftigt försvåra, kanske 

omöjliggöra en sådan normalisering. Om vi ser ett krig i regionen.   

Hamas angrepp förvånar experter. 

Maria. Jag har bott här sedan 1994. Aldrig hade vi trott att vår regering skulle försätta oss i ett sånt här ärende. Vi har utstått 

raketangrepp och kämpat men vi behöver också ett nationellt försvar. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magnus Ranstorp 

Ett nytt kapitel för Hamas 

Sedan i morse befinner sig Israel i krig. Vårt första mål är att rensa de angripna områdena på fiendestyrkor och att 

återupprätta säkerhet och fred i bosättningarna som angripits. Jag har även beordrat mobilisering av reservister och att vi 

besvarar beskjutningen med aldrig tidigare skådat kraft.  

 

Magnus Ranstorp.  Hamas har tidigare varit kända för självmordsattacker  i Jerusalem, Tel Aviv och på andra 

platser. Ibland har man kidnappat någon soldat, men aldrig på den här nivån. De har …Vissa medlemmar ur Izz ad-

Din al-Qassam brigaderna.som är den militära grenen som genomfört det här har specialtränats utomlands. Det är 

en styrka som består av uppåt en 30 000 man stark styrka som tränar i små oberoende celler. Jag tror att vad Hamas 

kommer att göra är att få till stånd rn fångutväxling. Det är enormt många israeler som har tagits och kidnappats till Gaza. 

Israeler gör allt för att få tillbaka sina fångar. Sen gömmer sig ledarskapet där och på andra platser i Mellanösten. I  Qatar, 

Tyrkiet och på andra platser. Jag är rätt säkert på att Israel kommer att försöka gå efter dem rätt hårt. 

 



 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,Anders Löfberg.  Man har kartlagt den israeliska underrättelsetjänsten och säkerhetstjänsten, vågar jag påstå. Om man vet 

vilka platser man kan nå för att nå de effekter man var ute efter. Jag skulle vara förvånad om man inte haft antingen 

instruktörer eller soldater och befäl ute i andra länder för att träna de här metoderna.  

,Bilderna visar Hamas elitstyrka vid övning, utbildning i hemlig plats, troligen Libanon. Som bilderna visar elitstyrkan har en 

elitutrustning, modern utrustning. Elitstyrkan kallas för Izz ad-Din al-Qassam brigaderna, enligt experten Magnus 

Ranstorp. Bilderna visar att övningen möjligen gäller en ”Blixtkrig” över Israel. Mer kommentar till bilderna behövs inte, 

dem pratar för sig själv. Bilderna visar att Hamas planerade flyga in i Israel, allt skjuta sönder, därefter flyga tillbaks. 

Missiler, drönare och andra farliga vapen stod till att erövra blixtkriget. 

,Mark Yoseph. Var är armén? Myndigheterna? Var är alla säkerhetsorgan som ska skydda israelerna?   

 

-En gigantisk fråga….. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,SVT 

Eitan Carlqvist 

När vi kom till den här vägen, såg vi bilar som var förstörda 

med hål från kulor och från vapen. Vi såg folk på marken 

som inte kunde fly. Mycket blod. När vi stannade började de 

skjuta mot bilen, mot oss. Vi började springa. Kulorna var 

nån meter från mig. Man kände att luften bredvid skakade 

och vi hörde att de sköt hela tiden. Vi sprang en timme och 

helatiden hörde vi skottlossning bakom oss.  Och hela tiden 

såg vi bomber och missiler i luften över våra huvuden. Det 

är min story om den här sjuka dagen. Det var den sjukaste 

dagen i mitt liv. 

 

,TV4 

Eitan Carlqvist 

Vi såg folk på marken som vi inte kunde hjälpa. Jag kollade till vänster. Jag ser två terrorister med vapen i händerna 

ännu närmare oss, typ 30 meter. De skriker ”Allahu Akbar”! Med vapen uppe, och bara skjuter i luften, Och jag bara 

tänker: Vad händer?  Vad händer? Och hela tiden bara springer, springer och springer.    Hamas har lagt ut en video på 

honom när han är kidnappad….. slagen och händerna bakom ryggen. Han ser jätterädd ut. 
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,Bilderna 1-6 visar ungdomar vid musikfestivalen, Reim, utanför Gaza. 

 

 

,Bilderna 7-14 visar plötslig dyker civilklädda terrorister upp, skjuter, dödar och 

utbryter kaos. 
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,Bilderna 15-19 visar hur ungdomar springer i väg i kaoset för att undvika kulor. Bilderna 20-23 visar folk som 

ligger på marken och kan inte fly. Bilderna 24-27 återigen visar ungdomar som springer av rädslan.  
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Bilderna 28-34 visar hur en gazabo/terrorist fångar Eitans vän som var tillsammans med honom, slagen och händerna 

bakom ryggen. Han blev också kidnappad. Carlqvist lyckades fly. 

  

 

 

Mina två barnbarn, 27 och 24, var på festivalen utanför Gaza. Det finns bara två val. Antigen är de bland de döda, eller så 

är de fångade i Gaza.  

-Jag hoppas att hon får tillbaka sina barnbarn i liv. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Eitan Carlqvist 

När vi kom till den här vägen, såg vi bilar som var förstörda med hål från kulor och från vapen. Vi såg folk på marken 

som inte kunde fly. Mycket blod. En mycket bra beskrivning av honom som bilderna kan bevisa. 

Bilderna visar gränsen mellan Gaza och Israel. Där finns en vapendepå. Civila står där i kö för att få vapen. Även finns 

motorcyklar där för att köra in i Israel och döda samt kidnappa folk. Hur fick dem veta att det topphemliga blixtkriget 

inledes över Israel?  



 

 

 

 

 

 

 

 

Den 9 oktober 2023 Striderna fortsätter. Flera terrorister fortfarande är aktiva bland oss. Våra styrkor jobbar dygnet runt 

for attt bekämpa dem. Det andra angrepp som genomförs nu … 

Den 9 oktober 2023. Yoav Gallant. Israels försvarsminister. Vi inleder en fullständig blockad mot Gaza. Ingen el, ingen 

mat inget vatten, ingen gas – allt är avstängd. Vi strider mot odjur och agerar därefter. Man kan se försvarsministers 

ansikte att han känner till nå topphemligt och hemskt.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Premiärminister Netanyahu menar dessa civilklädda terroristr, s.k. Gazaborna, som dödar och kidnappar israeler, som bilderna visar. 

Vissa medlemmar ur Izz ad-Din al-Qassam brigaderna. som är den militära grenen och dessa civilklädda 

terrorister kan inte komma ifrån Izz ad-Din al-Qassam brigaderna. Hur kom dem in i Israel när blixtkriget 

började?  Hundratals civila som kidnappades i kaos. 

Det är alla arabiska och muslimska länders strid. Av den enkla avledningen att det är en strid om Palestina. Det är en strid 

om Jerusalem. Det är en strid om al-Aqsamoskén 

 

Jag tänker nu analysera Israels och Jerusalems ursprung, långt före Islam. 

 

Namnet Israel dök upp för första gången i L. Moseboken ang Jakob. Jakob var sonson till Abraham, och son till Isak. 

Jakob fick ett namn till nämligen: Israel. Och namnet Israel kom från Gud. Alla Jakobs avkomlingar kallades för Israels 

barn eller israeler/hebreer. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          Jebusiter? 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          Okänd                       Okänd 

 

 

 

Israels är grundad. Som alla vet var Moses och Aron leviter, och härstammade från Jakobs tredje son Levi, enligt 

Bibeln. Det var alltså Moses och hans bror som fick uppdraget att föra israelerna ut ur Egypten.  
 Efter att Aton (Neutronstjärnan Nemesis) rundat solen på ca 1000 år, kom nästa stora händelse. Ca 1336 f.v.t., gjorde 

Akhenaton sin himmelsfärd, och därefter började via Mose och Aron uttåget ur Egypten samt Israels grundande under det nya 

namnet: Israel av Israels Gud. Vid den tidpunkten inträffade omfattande naturkatastrofer. På grund härav var Moses med 

Israels folk tvingade att runda berget Sinai på ca 40 år. 

  

   

  

. 
 

  

Bild A 
 

Bild B 
 

 Påven Innocentius II, 1139 och hans personliga vapen. Vapnet illustrerar bl.a. den globala översvämningen. 

Alltså det första kriget mot Israel startade farao Ramses II från Egypten. Ramses II var en reinkarnation bl. a. av 

dödsguden Osiris. Och Israel bildades alltså över tretusen år sen genom Moses av Guds beslut och vilja.  

Jerusalems ursprung. Jebus och Jebusiter 
 

 Denna symbol för vatten kallas ”mem”,  men om man täcker för sidorna blir det vad vi kallar ett ”M”.  

 

 Dessa två symboler kan ge bevis för Moses uttåg ur Egypten. Bild A är symbol för vatten, i detta sammanhang gäller Röda 

havet och översvämningar och bild B bokstav M är symbol bl.a. för Moses och hybrid kön anser ormguden.. Dessa symboler 

kan sammanfalla med Moses uttåg ur Egypten under farao Ramses II:s regeringstid. Därefter har farao angripit Israels folk i 

och besegrade dem enligt stelen ovan, men inte slutgiltigt eftersom Israels barn vandrat vidare med Joshua i spetsen.  

Gifta 

Ohola 

Samaria  

Oholiba 

Jerusalem

m  
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Jebus.  De båda systrarna Ohola, Samaria och Oholiba, Jerusalem. Hesekiel, 23 kapitel 1-49  

 

1-4. Och Herrens ord kom till mig: Han sade: Du människobarn, det var en gång två kvinnor, döttrar till en och samma 

moder. Dessa bedrefvo (bedrev) horeri i Egypten; de gjorde det redan i sin ungdom. Där kramades deras bröst, och där 

smekte man deras jungfruliga barm. Den äldre hette Ohola och hennes syster Oholiba. Därefter blevo (blev) de mina och 

födde söner och döttrar. Och om deras namn är att veta, att Ohola är Samaria och Oholiba Jerusalem. 

 

I dag kallar vi för det prostituering. Systrarna var yrkeskvinnor i prostituering, dem hade rika män till sina sexaffärer.  

Slutligen Gud vände sig ifrån dem. Profeten Hesekiel beskriver djupgående deras sexiga liv. Det är värt att läsa framförallt 

om man är djup religiös. Det är inte mycket att strida om. 

Det är staden Jerusalems ursprungliga historia, Jag tror inte att det passar in i Islams heliga värld. När profeten Mohamed 

levde, förmodligen kände han till Jerusalems ursprung och inte besökte då han staden Jerusalem..  

 
År 1070 f.v.t. erövrade David slutligen Sion, jebuséernas fäste. Staden Jebus även kallades för Davidstad. Sedan blev Davidstad 

Jerusalem. Det var David som utvecklade Jerusalem och gjorde den till sin stad. 

Israel och dess tre kungar 1047-922 f.v.t 

 

     Kung Saul 

    -1047-1007 

 Benjamin stam 

Kung David 

 -1007-967 

 Juda stam 

Kung Salomo 

    -967-922 

  Juda stam 

Kungariket Juda 

       922-587 

    Jerusalem 

Kungariket Israel 

       922-721 

       Samaria 

     Juda stam 

Benjamin stam 

Ruben stam, Levi stam, Josef stam, 

Sebulon stam, Gad stam, Naftali 

stam, Aser stam, Isaskar stam, Dan 

stam, Simeon stam 

Juda:s kungar Israels kungar 

Rehabeam, -922-915 Sidkia, -597-587 Hosea, -732-721 Jerobeam I, -922-901 

Jerusalem föll år 587 f.v.t. 
Samaria föll år 721 f.v.t. 

Kungarike Israel, Samaria föll år 721 f.v.t. 
Kung Sargon II. Hans föregångare och bror Salmanassar V besegrade kungariket Israel, störtade kung Hosea och därmed föll 

Samaria år 721 f.v.t. Sargon II fortsatte erövringen av Israel på ett mycket brutalt sätt. Efter tre års belägring skingrades dess 

invånare. Många dödades, andra flydde och Israels härskande klasser fördes bort till en grym slavtillvaro. Därmed försvann 10 av Israels 12 

stammar från den världshistoriska scenen. Han gjorde likadant med andra städers befolkning som han besegrade, tog folket som fångar och 

behandlade dem brutalt, grymt och omänskligt. Det här känner världen till. Han tog även makten i Babylon år 710 – 705. 

Se vidare länken  

Industri. Länken 

Akhenaton, den 

allsmäktige, 

sidorna 1-13 

Kungarike Israel, Samaria föll år 721 f.v.t. 
Kung Sargon II. Hans föregångare och bror Salmanassar V besegrade kungariket Israel, störtade kung Hosea och därmed föll 

Samaria år 721 f.v.t. Sargon II fortsatte erövringen av Israel på ett mycket brutalt sätt. Efter tre års belägring skingrades dess 

invånare. Många dödades, andra flydde och Israels härskande klasser fördes bort till en grym slavtillvaro. Därmed försvann 10 av Israels 12 

stammar från den världshistoriska scenen. Han gjorde likadant med andra städers befolkning som han besegrade, tog folket som fångar och 

behandlade dem brutalt, grymt och omänskligt. Det här känner världen till. Han tog även makten i Babylon år 710 – 705. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunung Sargon LL:s yttersta mål var att tillintetgöra kungariket Israel. Därmed kungariket Israel försvann. 

 

Kungarike Juda, Jerusalem föll år 587 f.v.t. 

Tjurarnas rike, det forna Assyrien fanns till år 626 f.v.t. då Nabopolassar gjorde slut på den assyriska regimen. Den assyriska 

kungen Sargon II gjorde slut på kungariket Israel, förde bort tio av Jakobs stammar genom våld, mord och terror. År 587 f.v.t. 

gjorde Nebukadnessar II, slut med kungariket Juda. Kungen förde bort Jakobs sista två stammar, judar och benjamiter.  Också 

kungen Sidkias och hans familj fördes till Babylon, till Nebukadnessar II, som lät Sidkia se hans söner mördas, därefter stacks 

Sidkias ögon ut. Han behandlade judarna illa. Egentligen det var kung Belsassaar, 552-541 som slutgiltigen gjorde slut med 

kungariket Juda. Belsassar var en reinkarnation bl.a. av Sargon II  
 
Om händelsen den 7 oktober 2023 skrev jag symboliskt i länken   Att erövra rymden 18, extra, sidan 111 i samband med insmugglingen 

av kungens kärnvapens försök genom Estonia. Jag inte alls förvånad att kriget bröt ut i Israel enligt  alla hemligaste krigsplan. 

 

Enligt Bibeln Gud har lovat att Israel återuppstår vid ändens tid. 

Palestinamandatet under Storbritannien. Efter att ha tillhört Osmanska riket i fyra hundra år blev det, efter att som allierad till 

Centralmakterna ha förlorat första världskriget, deklarerat som en internationell zon under brittisk kontroll, Brittiska Palestinamandatet. 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Centralmakterna
https://sv.wikipedia.org/wiki/Brittiska_Palestinamandatet


Hans sista bild 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den ungerska juden Theodor Herzl, 1860-

1904 fick uppdraget av Gud att återskapa 

Israel. Den 17 januari 1896 skrev han:   A 

´Solution of the Jewish Question” i den 

judiska tidningen The Jewish Chronicle. 

Vid sionistkongressen 1903 föreslog han 

att kongressen skulle anta Storbritanniens 

erbjudande att öppna Östafrika för 

sionistisk immigration, men kongressen 

beslöt att förespråka Palestina som den 

lämpligaste platsen för en judisk stat.  

1896 publicerade Herzl sin bok: A Jewish 

State..  

    Hans sista bild 1903. 

  

När Herzl avled i hjärtinfarkt 1903 följdes hans kista av över 6000 sörjande och efter hans död 

kom arbetet på hans idéer om en judisk stat att intensifieras. De fortsatta ansträngningarna och 

förhandlingarna kom att skötas av den framstående judisk-brittiske professorn i kemi Chaim 

Weizmann., 1874-1952. 

Den 14 maj 1948, dagen innan det brittiska mandatet gick ut, deklarerade sig den nya staten Israel 

självständig och suverän. I den israeliska självständighetsförklaringen hänvisas till 

generalförsamlingens resolution, att Israel var beredd att följa denna och att staten skulle ligga i 

Eretz Israel, ett område omtalat i hebreiska bibeln. Omedelbart efter staten Israels utropande 

genom David Ben-Gurion erkändes den nya staten av andra världskrigets segermakter USA, 

Sovjetunionen, Frankrike och Storbritannien. Erkänd den 11 maj 1949 av övriga länder.´. 

 Chaim Weizmann var Israels första president. 

  

  

https://sv.wikipedia.org/wiki/%C3%96stafrika
https://sv.wikipedia.org/wiki/Brittiske
https://sv.wikipedia.org/wiki/Professor
https://sv.wikipedia.org/wiki/Kemi
https://sv.wikipedia.org/wiki/Chaim_Weizmann
https://sv.wikipedia.org/wiki/Chaim_Weizmann
https://sv.wikipedia.org/wiki/Chaim_Weizmann


 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatah (arabiska: حتف, en omvänd akronym bildat av 

det fullständiga arabiska namnet Harakat al-Tahrir 

al-Watani al-Filastini, "Palestinas nationella 

befrielserörelse") är ett socialistiskt parti, och en del i 

den palestinska nationalistiska befrielserörelsen och 

är den största gruppen inom PLO. Den omvända 

akronymen användes för att likna ordet fath, som 

betyder "erövring" eller "seger", istället för ordet 

hataf, som betyder "plötslig död". Fatahs militära 

gren kallas Al-Aqsa-martyrernas brigader och är 

terroriststämplat av Israel, USA, Kanada, Japan och 

EU.  

 Fatah bildades i slutet av 1950-talet av ett antal unga 

palestinier, däribland Yassir Arafat, med målet att 

bilda en palestinsk stat. Organisationen ansågs 

tidigare av vissa, främst Israel, vara en 

terrororganisation 

 

 Palestina stat  
  

Palestina (arabiska: ين سط ل ين :filastin), officiellt deklarerad som Staten Palestina (arabiska ,ف سط ل ة ف  dawlat filastin) är en ,دول

stat som proklamerades genom den av PLO, Palestinska befrielseorganisationen, 15 november 1988 utropade Palestinska 

självständighetsförklaringen och är erkänd av 135 av världens 193 suveräna FN-stater samt många internationella organ, 

inklusive Förenta nationernas generalförsamling, som 2012 röstade för att Palestina som stat skulle få observatörsstatus i FN. 

PLO utövade inte kontrollen över något territorium vid tiden för självständighetsförklaringen och områdena som tas i anspråk står 

under israelisk ockupation med enbart en begränsad palestinsk kontroll, bland annat över städer och andra bebodda platser (Area A 

och B). Dessa områden utgörs av Gazaremsan, Västbanken och Östra Jerusalem. Huvudstad Ramallah (de facto) 

Östra Jerusalem
[]
 krävd. Statsskick Parlamentarisk republik.   President Mahmoud Abbas.  Premiärminister Mohammad Shtayyeh 

"Palestina" används officiellt som en kortform av Staten Palestina men också homonymt för såväl Palestinska myndigheten, PLO 

som FN-observatör, Palestina som biblisk, geografisk och historisk region som för andra förslag gällande en Palestinsk stat. Källa: 

Wikipedia. 

Kort om PLO, Palestinska befrielseorganisationen är en paraplyorganisation för palestinska nationalistgrupper, och erkänns 

som ett slags inofficiell regering för det palestinska folket över hela världen sedan rörelsen fick observatörsstatus i FN 

år 1974.  

Fatah (arabiska: ف dnävmo ne ,ح  ,akronym bildat av det fullständiga arabiska namnet Harakat al-Tahrir al-Watani al-Filastiniت

"Palestinas nationella befrielserörelse") är ett socialistiskt parti, och en del i den palestinska nationalistiska befrielserörelsen och är 

den största gruppen inom PLO. Den omvända akronymen användes för att likna ordet fath, som betyder "erövring" eller "seger", 

istället för ordet hataf, som betyder "plötslig död". Fatahs militära gren kallas Al-Aqsa-martyrernas brigader och är 

terroriststämplat av Israel, USA, Kanada, Japan och EU.  

 

Staten Palestina, grundades 1988, alltså 40 år efter att Israel grundades 1948. Redan 1890-talet visste araberna att 

judarna har planer att bilda staten Israel. Frågan är: Varför har inte Arabsamfundet bildade en stat i Palestina för 

befolkningen före 1948. Arabsamfundet, araberna kände till judarnas situation framförallt i Europa och visste att 

de planerar grunda en stat i Palestina. Den judiska kongressen 1903 beslöt att förespråka Palestina som den 

lämpligaste platsen för en judisk stat. Återigen; Arabsamfundet skulle ha grundat staten Palestina före judarna. 

Men, men då det inte blev utan bildandet kom 85 år senare 1988 av PLO.  

 

Den 20 december 2023, intervju med Osama Hamdan, senior ledare Hamas, Beirut, Libanon. 

Jag hänvisar till intervjun,  

 

 

                                              Beirut, Libanon den 20 december 2023. 
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-Osama Hamdan. Vid den här tiden talade ingen om den palestinska saken. Frågan var bortglömd. 

 

-TV4-reporter. Gick operationen enligt plan, eller var det nåt som gick fel?  

 

-Osama Hamdan. På militär nivå allt planenligt. Det gick kanske lite fortare än förväntat. Det skapade en ny situation. 

När Israels militära försvar hade raserats tog sig Gaza-borna ut och rörde sig mot sina egna landområden. Då utbröt kaos. 

Ingen kan garanterat säga vad som skedde. Det var inte del av den militära operationen mot Israels armé. De förekom att 

kvinnor fördes till Gaza och de skickades tillbaka. Ingen vittnar om att ha våldtagits eller….  

 

-TV4-reporter. Jag talar inte om gisslan utan själva attacken. 

 

-Osama Hamdan. Om nån kan göra sånt under en attack när det är ont om tid då kan de göra det i Gaza. Men det ände inte i 

Gaza, så jag tror inte det hände första dagen heller. Jag kan inte försvara såna händelser om de ägde rum. Målet efteråt var 

att inleda samtal om palestiniers rättigheter och det huvudsakliga målet för det palestinska folket. Plötsligt upptäcke 

president Biden att lösningen är en palestinsk stat. Det är en enorm förändring. 

 

-TV4-reporter. Skulle Hamas, som rörelse, acceptera Israel?  Intill Palestina?  

 

-Osama Hamdan.  Nej, jag ska inte acceptera Israel.  Varför frågar du mig om jag accepterar Israel eller inte?  

 

-TV4-reporter. Det är vad en tvåstatslösning innebär. 

 

-Osama Hamdan. De är ockupanterna, jag ansvarar för mitt folk. Jag måste arbeta för att uppfylla palestiniernas nationella 

mål. Vilket innebär en egen, självständig stat med Jerusalem som huvudstad och att de palestinska flyktingarna kan 

återvända till sina hem.   –Slut.     Palestina är en stat och också Israel. Tvåstaslösning är redan klar sedan 1988. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så här analyserar jag den uppkomna situationen mellan Hamas och Israel.  

 

 Vad som är 100 % säkert är att Hamas inte planerade själv operationen/blixtkriget mot Israel.  Det finns ingen stat på denna 

planet som känner till alla hemligheter som gäller för staten Israels yttersta säkerhet förutom USA, CIA som har många, 

många års erfarenhet av vänskap in i de minsta säkerhetshemligheterna. Det är USA/CIA som planerade den snabba 

operationen/blixtkriget mot Israel och den 7 oktober 2023 släckte amerikanerna landet. Hamas hade sin elitstyrka tränat 

förmodligen i Libanon enligt amerikansk krigsplan.. Inte många som kände till den här super topphemliga krigsplanen mot 

Israel. När Israels försvar raserades, gav USA samtidigt startsignal åt den Hamas ledaren som hade han om operationen att 

inleda blixtkriget mot Israel. Tiden var mycket kort, det skulle vara kanske mindre än dag. Enligt Osama Hamdan gick 

inledningen planenligt. Men under tiden hände märkvärdiga saker. O. Handan säger att när Israels militära försvar hade 

raserats tog sig Gaza-borna ut och rörde sig mot sina egna landområden. . Då utbröt kaos och Hamas tappade mycket tid. . 

Under kaoset vaknade Israel och blixtsnabbt mobiliserase sig mot Hamas. Gaza-borna, de civilklädda terroristerna alltså 

också gick in i Israel. Genom att skapa kaos har Hamas elitstyska tappat greppet. Vad som har skett därefter säger O. 

Hamdan  ingen vet om.  

 

Frågan är: Hur fick de civilklädda terroristerna veta att kriget inledes i Israel när hela krigsplan var superhemligt? Enligt 

dokument visar sig att en tidsförskjutning ägde rum vid starten av kriget vilket betyder att den ena startsignalen till Hamas 

kom från USA/CIA och den andra startsignalen kom från Hamas i Gaza. Den här tidsförskjutningen gav därefter en stor 

fördel för Israel. 

 

Osana Handan berättar att den amerikanska presidenten Biden hade ett mål att skapa en palestinsk stat med Jerusalem som 

huvudstad. Alltså en enda stat, inte två. Var finns Israel? Israel finns inte. Meningen med detta blixtkrig var att ta bort Israel 

och därefter skulle Saudiarabien bygga det nya Palestina med Jerusalem som huvudstad. Vad jag förstår hela 

Hamaskrigsprojektet misslyckades och USA är ansvarigt för det. Vad jag förstår det var USA som finansierade planeringen 

och utbildningen av Hamas ellitarmé i Libanon mot Israel. 

 

Varför ville USA ta bort Israel kommer fortsättningen bringa klarhet. 

 

 

 

 

 

Saleh al-Arouri, 1966-2024, Hamas vice ordförande palestinsk 

militant islamist och ledare i Hamas 

 
Den 2 januari 2024 spreds nyheterna världen över att en av Hamas topparna Saleh al-Arouri dödades vid en drönarattack i 

Beirut, Libanon.. Strax därefter kom anklagelser mot Israel, men inte säkert att det var Israel bakom al-Arouris död. 

 

Han var en viktig person i terrorstämplad organisation Hamas. Det går rykte om att han var inblandad i planeringen om 

kriget den 7 oktober i Israel.  Att några av topparna kände till den topphemliga krigsplanen är alldeles uppenbar. Hur gick det 

till mellan den vederbörande amerikaner och Hamas ledarna i sambandmed planeringen känner jag inte till.  

Frågan är: Varför mördades han nu?  Och av vem/vilka? Vad jag förstår enligt ledtrådarna han kanske började prata om 

USA:s inblandning i kriget och amerikanerna CIA dödade honom. Det finns fortfarande mycket-mycket mysterium runt hela 

detta krig. USA håller tyst om det här. 

 

 

Fortsättning kommer från en dold vinkel som inte syns. 
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                                          Svensk och amerikansk delegation i ett ödesmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           Allt klart, återstår att skriva på försvarsavtalet 

 

 

 

 

               Okej, ministern, då har vi ett avtal.  Det har vi. 



 

 

 

 

 

Ännu bättre än att ha Sverige som 

vän är att ha Sverige som partner. 

 

För Sverige NATO är en fälla, den 

känner USA väl till. Detta avtal gör 

att Sverige hamnar djupare in i fällan, 

så att USA kommer att dominera 

över Sverige utan monarkin. 

 

Expl. USA har många avtal med 

Israel, ändå ville förinta det. 

 

Jag är säkert på att försvarsminister inte vet vad han skrev på. Avtalet gäller för 17 militärbaser i Sverige. Se kartan ovan, Det är 

hela Sverige. Där kommer amerikanska språk att användas, amerikanska lag och regler skall gälla och amerikanska flaggor ska 

vinden blåsa. Även om NATO kommer att försvinna p.g.a religion, men USA blir kvar i Sverige.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vägen från Sverige till Rom, Vatikanen bevakas av NATO, framförallt USA.  

   Pius XII, (1939–1958), Eugenio Maria Giuseppe Giovanni Pacelli 

                     262, 106 Angelic shepherd – Gustaf Hitlers siste påve 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Johannes XXIII (1958–1963), 

Angelo Giuseppe Roncalli 

263, 107 Shepherd and sailor – 

Under hans pontifikat föddes den 

världsliga Messias judegossen Tibor E 

Paulus VI, (1963–1978), 

Giovanni Battista Enrico Antonio Maria 

Montini 

264, 108 Flower of flowers – Under hans 

pontifikat mördades judegossen Tibor E 1971 

i Stockholm. 

 
 

Johannes Paulus I (1978-1978), 

Albino Luciani 

265, 109 From the midst of the moon 

Mördades den 29 september 1978 
 

 

 Johannes Paulus II (1978–2005), 

Karol Józef Wojtyła 

266, 110 From a solar eclipse 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benedictus XVI, (2005–2013), Joseph Alois 

Ratzinger 

267, 111 Glory of the olive. 

Abdikerade från sin påvetron den 28 februari 

2013 

 

 

 

 
 

Franciskus 1, 2013-   Jorge Mario Bergoglio 

268 112, Petrus Romanus 

Enligt Malakias lista han är den siste påve 112 i tur och 

ordning enligt listan. Peter betyder klippa och påven verkligen 

är en klippa. Nu återstår endast  allra sista: 113, den 

fruktansvärda domare….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

. Nu återstår endast allra sista: 113,  

den fruktansvärda domare….. 

Gud även domare, Mamonsgud 

Christer Philip R 

 

 

Väst 

Öst 

Enligt det här förfalskade dokumentet endast Christer Philip R. som är kvar och är knuten till min 

far T. Kemény och judinnan Maria. Uppenbarelseboken beskriver judegossen Tibor Es födelse.  

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                          Havande kvinnan Maria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upp- 12.2-5. Kvinnan och draken. Och ett stort tecken syntes i himmeln: en kvinna klädd med solen, och månen under 

hennes fötter, och på hennes huvud en krona av tolv stjärnor. Hon är havande, och ropar barnsnöd och födslovånda. Och 

det syntes ett annat tecken i himmeln, och se, en röd stor drake som hade sju huvud och tio horn och på sina huvud sju 

diadem. Och hans stjärt drog med sig tredjedelen av himmelns stjärnor, och kastade dem på jorden. Och draken stod 

framför kvinnan, som skulle föda, på det att, när hon hade fött han skulle uppsluka hennes barn. Och hon födde ett 

gossebarn, som en gång skall styra alla folk med järnspira, och hennes barn var uppryckt till Gud och till hans tron.  

 

Den havande kvinnan är judinnan Maria E. som var havande med sitt barn. Hon födde gossebarnet Tibor E. Därefter har 

gossebarnet Tibor mördats och hennes barn Krister R. togs upp till rymden via ett UFO. Draken i detta sammanhang är 

påvestolen  

Hösten 1958, Barnavårdsnämnden. Min pappa lurades att skriva under ett blankt blad, den 18 september 1958 i 

Linköping. Därefter gick dem och samtidigt fyllde en tjänsteman i blanketterna. Det gällde ett 

faderskapserkännande och ett avtal om underhållsbidrag till ett barn som ännu inte fanns. Varken min pappa  

eller Maria fick en kopia av avtalet. Ingenting mer hände i Linköping då 

 

Även i evangelierna berättas om två frälsare, den ena var juden Immanuel med sina manliga och kvinnliga 

lärjungar, han var gift med Maria från Magdala och den andra Jesus/Izates II med sina manliga lärjungar. Den 

tredje då fanns inte i Messias kungörelse. 
 

 



                                                          Ungerska parlament i Budapest 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Mitt kosmiska familjeträd 

                         Stockholm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budapest, den 5 februari 2024. Om Sveriges Natointräde. Bara Ungern kvar att godkänna det. 

David Pressmann. Sveriges anslutning till NATO har direkt inverkan på USA:s nationella säkerhet och hela alliansens 

säkerhet.  Vi ser fram emot att följa processen på nära håll och att Ungern agerar raskt. 

 

Vad säger den amerikanska ambassadören i Budapest. Sveriges anslutning till NATO har direkt inverkan på USA:s 

nationella säkerhet!? Vad menar han? En putte liten nation som Sverige hur kan direkt inverka på supermakten USAs 

nationella säkerhet, men om det gör då är det ett gigantiskt objekt finns i Sverige, Stockholm. Ju, det finns. Det är min pappas 

faderskapsärende som är jordens största och viktigaste ärende. Dit fejkades en superrik amerikan som min pappas son och som 

min bror 1981. Det är fejkade faderskap är mycket viktigt för USA. Nu har vi beviset att USA som ligger bakom Sveriges 

NATO-ansökan den 16 maj 2022 genom Finland och att USA som ville tillintetgöra Israel den 7 oktober 2023 genom Hamas. 

Låt Orbán och Ungern sköta sitt,  Orbáan vet vad han gör. NATO-ansökan kommer att skrivas på. 

Den siste påven 112  
Den fruktansvärda domaren 113    

             (Dödsguden Osiris) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Dreadful/terrible judge”, 113  
 

Om den absolut sista påven eller översteprästen skriver Internet följande: 

”Om den yttersta och den mytomspunna "svarta påven", 113 säger Nostradamus inget, och inte heller Sankt Malakias säger 

något (förutom att den förskräcklige Domaren kommer som ska döma). Men det finns en myt om en sal inne i Vatikanstaten 

där alla påvar finns beskrivna, och den siste, den 113:e, är mörklagd”. - St. Malakias benämner honom ”förfärlig/förskräcklig 

domare 

 

Efter påven Franciskus död kommer den allre siste påve 113  ”förfärlig/förskräcklig  domare” (Christer Philip R. att 

installeras. Då måste man hänvisa till fejkade dokument i vilka förekommer han som mim pappas och judinnan Marias son. 

Då skall NATO bevaka Europa även Norden, speciellt Sverige. Det är mycket möjligt att svensk media kommer att skriva 

förfalskade historier om min papa och Maria som skulle gynna amerikanen Christer Philip R.  

 

Men media skulle inte skriva om att Christer Philip R. som i sin barndom på 50-60 talet tillbringade vissa tider i hovet hos 

kung Gustaf VI Adolf. 1978 skickade kungen min far till dårhus och där fick han höra på första dagen att det finns inget 

faderskapsärende, det är hans inbillning. Hur kommer det sig att en Gud, frälsare son till en dåre?  

 

2022 begärde jag skadestång hos Justitiekansler via ansökan med bilagor p.g.a att statens handläggning av pappas 

faderskapsärende förstörde vårt liv och vår ekonomi. Jag visste att något skadestånd kommer jag att inte få, men motivet till 

beslut är den viktigaste. Vi kan läsa motivet, Kungens motiv genom Justitiekansler: 
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Independence   

from Great Britain 

• Declaration  July 4, 1776 

• Confederation  March 1, 1781 

• Treaty of Paris  September 3, 1783                      

• Constitution  June 21, 1788 

• Bill of Rights  September 25, 1789 

• Last state admitted  August 21, 1959 

• Last amendment  May 5, 1992 

 

Med detta svar intygar staten att Christer Philip R, en superrik amerikan f. 1946 är. identiskt med judegossen Tibor E. som 

född i Linköping av judinnan Maria julafton prick kl.24 i sjukhuset och mördades i Stockholm 1971.(Det var kungens beslut 

via den här myndigheten).  Judar, israeler och staten Israel kommer aldrig att godkänna Christer Philip R. som judegosse 

Tibor E. För president Biden var viktig att försöka förgöra Israel den 7 oktober 2023 för att Christer Philip R:s väg skall bli 

fri till sitt mål. 

                        

Detta brev, svar eller motiv från staten är Monarkins allra största brott i den 1000-åriga historien. För oss finns inga 

rättsystem i kungariket Sverige längre. Så länge kungen sitter kvar som statschef och kung har jag inte förtroende för 

monarkin och staten. 

 

Jag funderar furtfarande på vad den amerikanska ambassadören sagt om Sveriges anslutning till NATO i Budapest. 

. Sveriges anslutning till NATO har direkt inverkan på USA:s nationella säkerhet. – Förutom min pappas 

fadeskapsärende som kungen var handläggare som har direkt inverkan på USA:s nationella säkerhet. Det enda som kan 

förekomma i hans mening är USA:s skapelse, dvs USA:s grundande.  

 

 

 

 

 

 

 

1776-06-04. United States Declaration of Independence.   Sverige. Två hundra år senare 1976-02-04 inledes rättegången ang. 

underhållsbidrag till Krister R. Krister R som är min pappas kusiners barn. 

 

1781-03-01 Confederation period. I USA.   Sverige. 1981-03-31. Krister R. namn ändras till Christer Philip R. Därmed en superrik 

amerikan fejkades till min far och min familj. 1981 var ett särskilt år då hände märkliga och viktiga saker i min familj.  

 

 1959-09-21,  Last state admitted  Hawaii. USA. Vem var USA:s president 1959? Dwight D. Eisenhower 1953-1961. 1954 skrev han 

ett avtal med utomjordingarna på Edward´s Air Force Base och det kan leda till min familj i ett annat syfte och sammanhang. 

Sverige. 1959 julafton född judegosse Tibor E. 

 

1992-05-05.  Last amendment Twenty-seventh Amendment to the United States Constitution.  Sverige. 1991-05-04 min gode far gick bort. 

Året därpå 1992-03-25 skedde bouppteckningen efter honom. I den förekommer Christer/Krister R. Enligt brevet som ovan saknas min fars 

fullständiga namn och identitet och det var George W Bush den äldre som skrivit på. Han var då USA:s president.  

 

Om man tittar på USA:s grundande märker man att det sammanfaller med min pappas faderskapsärende speciellt 1992..  

Jag kommer tänka på ytterligare en viktig sak, eller händelse som hände vid Capitolium byggande. 
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                                                              George Washington som frimurare 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Hörnsten av Kapitolium med hemliga dokument i 1793 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

”Arkitekterna som gjorde Vita huset och Kapitolium var frimurare. 1793 la en frimurarklädd George 

Washington hörnstenen till Kapitolium. Han och andra frimurare gick från Vita huset till Capitol Hill. De satte hörnstenen på 

plats med en murslev i silver. Från den stenen växte Kapitolium, som blev ett storslaget monument för demokrati. Men enligt 

historiker saknas nu hörnstenen.  Hur gick det till? Och varför? Vissa påstår att det finns hemliga dokument i stenen. 

 

Vem var den som har tagit bort stenen från Capitolium och det hemliga dokumentet, hemligt budskap? Enlig min 

uppfattning bör vara den som var med när stenen placerades på sin ursprungliga plats.  George W Bush den äldre var en 

reinkarnation av bl.a. George Washington. Bush hade en fruktansvärd stor makt, USA:s president, CIA-chef och ständiga 

chef för CIA:s inre hemliga grupp och kanske var han frimurare också.  Om det var Bush som tog bort hörnstenen med 

hemliga dokument i den, vad innehåller dokumentet? Vad jag förstår enligt från min synvinkel avser det ”Messias återkomst, 

Messias återfödelse”. När judegossen Tibor E. föddes i Linköping julaftonen 1958 fick meddelandet bl.a. stasminister Tage 

Erlander, ärkebiskopen och kungen, Hovet, Washington, Vita huset, Vatikanen, Påven och Israel, eftersom Erlanders fru var 

judinna. Förmodligen judegossens födelse påverkade Bush d:e och tog bort hörnstenen från Kapitolium med hemliga 

dokument i. Vem skrev dokumentet?  Eftersom hörnstenen hade i Washingtons hand och där tillhörande dokumentet skrev 

han själv ang. Messias återkomst. Men varifrån fick han veta den? Från ett UFO. Alla vet att i USA det var då Bush den 

äldre som hade hela USA:s UFO-ärende hand om.  

 

Enligt alla dessa dokument och ledtråd som bevis kan USA.s grundande sammanfalla med min pappas faderskapsärende till 

vilket en superrik amerikan fejkades 1981 genom kungen. Det kan vara så som den amerikanka ambassadören i Budapest sa 

att Sveriges anslutning till NATO har direkt inverkan på USA:s nationella säkerhet Det har aldrig hänt i jordens 

historia att en supermakt grunda sig på Människan och dess faderskap och samtidigt attackera honom med våld, terror, av 

olika grova brott bl.a. mord, urkundförfalskningar osv.  Min familj har ingenting att göra med USA och inte heller med 

kungen i hovet. 
 

 

 

 Som jag redan nämnde att efter påven 112:s  död kommer man att installera påven 113, förfärlig/förskräcklig domare i Rom. Då  

kommer USA att dominera i Sverige och vägen mellan Sverige och Rom skall NATO ständigt bevaka.           

 Innan påven Johannes Paulus II dog, besökte dåvarande presidenten Bush honom i Vatikanen. Bush överlämnade en Mariastaty till honom, 

kanske som en påminnelse om vem som är mor till honom inom den hemliga kristna kretsen. Maria i detta fall avser judinnan Maria som 

födde sin son, Tibor E, på julaftonen prick klockan 24 på natten i Lin-köping 1958. Det finns en till vid namn Christer Philip R. – Enligt 

Mormons bok ang. Trädet och dess frukt och Jungfru Maria. – George W.Bush – Prince of The Holy Roman Empire. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Efter installationen av påven 113 kommer Armageddon att öppna sin smutsiga och blodiga värld. Det ska finnas två frälsare, en från 

Uppenbarelseboken på en vit häst/vit UFO och en på jorden Mammons Gud, som domare. Religionen och kyrkan kollapsar. 

  

 Innan påven Pius XIL gick bort hade han en mycket mörk framtidsvision om världen och kyrkan. Hur visste påven?   Det finns en sal inne 

i Vatikanstaten där alla påvar finns beskrivna, och den siste, den 113:e:s namn kunde han läsa av. Han var då 12 år. 

Det var påven Pius XII som ordnade flygkraschen på Kastrup i Danmark och kronprinsen Gustaf Adolfs död 1947..  Den nyfödda 

prinsen Carl Gustaf Hubertus föddes exakt den 30 april 1946 efter att Hitlers dödförklarning ägde rum den 30 april 1945. Kronprins Gustaf 

Adolfs död gav möjlighet för kronprinsen Carl Gustaf att bestiga tronen 1973 efter att kungen Gustaf VI Adolf dog. Senare i livet visade sig 

att kungen Carl XVI Gustaf är en reinkarnation bl.a. av den forna kungen Sargon av Akkad, som kallade sig för Universums Gud, och nu är 

han Serafimer Gud som matchar varken med amerikanernas Gud eller frälsaren från Uppenbarelseboken.  Kungens handläggning av pappas 

faderskapsärende är en katastrof även för USA trots att min familj har ingenting göra med USA. Kungen sätter sig själv i centrum och vill 

också komma segrande ut ur faderskapsärendet precis som V-tecknen visar vid flyguppvisningen ovanför slottet när han firade 50 år på 

tronen.  
 

Här intygar myndigheten Justitiekansler att Christer Philip R. 

är identiskt med judegossen Tibor E. 
 

          Fem flygplan tecknar ett V-tecken, det syns tydligt                                        Frimurarnas vapen, USA, V-tecken och G=Galax 

Kungen är frimurare, hans titel där: Överstormästare, högre titel finns ju inte. Han är med i hemligaste gruppen. 

 

Det enda som nu återstår är att strida bl.a. om Undervärlden kallas sedan Sumerernas tid, kristnas Helvete och Dödsriket enligt 

egypterna, där dödsguden Osiris är domare.  Osiris reinkarnerades nu i Christer Philip R/George W. Bush d.y. 
 

Vill man erövra galaxen Vintergatan då ska man befinna sig på ett särskilt ställe i den och som djur kommer man aldrig 

dit. I den här striden som min familj är nu inblandad, är bara symbolisk eftersom ägandet av galaxen Vintergatan 

avgjordes länge, länge sedan innan jorden blev till.  
 

Vad säger det ursprungliga Jesus om allt det här? 

5, Jesus sade: ”Lär känna det som finns framför era ögon, och det som är fördolt för eÄven Jesus ville att allt som är r 

skall bli uppenbarat. Ty inget är fördolt som inte skall uppenbaras, och inget är begravt som inte skall uppväckas igen”.   
Även Jesus ville att allt som är fördolt skall komma upp till ytan och att låta världen få kunskap. 

 

10. Jesus sade: ”Jag har kastat en eld över världen, och se, jag vårdar den tills den flammar upp”. 16. Jesus sade: 

”Människor kanske tror att jag har kommit att bringa frid i världen. De vet inte att jag har kommit för att bringa 

söndring i världen, eld, svärd och krig.” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

I Bibeln står att Ormen lurade jorden. Gjorde Ormen den?  Vem är den som hålla på att lura jorden igen, Ormen eller 

Satan? Ormen ,ursprungliga Jesus/Izares II och Lammets motivering om allt som ovan. Jesus/Ormen symbolisera öst. 

 

Ormgudinnan Inanna – Jesus/Izares II – kung Artur – Helige Stefan – Mona Lisa – Drottning Kristina – Gustaf Hitler – och 

Krister/Christer R.    Några kända  reinkarnationer av Ormgudinnan Inanna.  

 

Satan, Gilgamesh – Osisris- Ramses II – Zeus - Markus Johannes - kejsare Hadrianus – kejsare Konstantin den store – Otto 

III – George W Bush dy/Cheister Philip R..  Några kända reinkarnationer av Satan. På hebreiska Satan betyder åklagare, 

domare. Symboliserar Väst.  

 

Jesus Belsebub Kristus -  Påven Damasus I, 366-384 Gav order att skriva om evangelierna. Den Jesus som evangelierna 

skriver om aldrig existerat. Föddes av judinnan Maria i Betlehem, uppväxt i Nazaret, korsfästes i Jerusalem, död och 

begravd i Jerusalem, uppstod från de döda i Jerusalem och gjorde sin himmelsfärd. Alltså denne Jesus aldrig fanns. Man 

satte ihop en okänd Jesus av Immanuel och Jesus/Izates II och tillskrevs den Markus Johannes fördel, som även kändes 

som Jesus Belsebub. Eftersom han föddes ca 4-5 år f.v.t. skriver kristna före Kristus eller efter Kristus när det gälle 

historisk händelser. Den här Jesus tillber nu hela kristna världen, alltså den forna Markus Johannes. 

Man kan ju säga att inte Ormen som lurade jorden utan Satan.  

Nu befinner vi oss i dagarnas ände enligt Uppenbarelseboken. 

Just nu den västvärldens största lögn är den globala uppvärmningen som har ingenting att göra med koldioxidutsläpp. Det 

finns inte heller vetenskapligt bevis på att 0,038 % koldioxid värmer upp hela planeten. Osv. Den sker på en naturlig väg. 

 Som avslutning kan jag notera igen, som jag gjort tidigare några gånger, att Min Hemsida är för de förståndiga som vill veta 

vilken värld vi lever i och vad meningen med livet är. Hemsidan är nyttig för dem.  

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

/…/ Den Kosmiske Adam/Ljusbringaren till Gud 

(Mammon Herren):  

Med snåla händer du agerar, men du är en 

mäktig Herre –  

En liten bit mark under foten är tillräcklig för 

mig,  

Där förnekelsens fot fäster sig,  

Och din värld kommer att besegras. 

 

-1861 

-1861-18 

1861 

Madách Imre, 1823-1864 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dubbelstjärnesystem som är orsaken till de globala katastroferna av olika kända slag 

En fullständig träff av 

Nostradamus redan under 

1600-talet. 

Enok/Utnapisthim, Sumer 

Lameks enfödde son 

Kapitel X, 1-29: 

Daniel/Baltazár 

Babylon, Babylonien, 

Persien 

 

Tomas/Tamás,  

Toma bar Yehosef 

Armenien, Nazaret, Palestina 

Timmermannen Josefs enfödde son  

Kemény, Szabolcs József 

Magyarország, Baja 

Stockholm, Sverige 

Tibor Keménys enfödde son 

Och jag, Enoch, jag ensam såg bilden af all tings slut. Aldrig skall någon mensklig varelse se det, såsom jag såg 

det. Se motsvarande syn, länken vetenskap ””Svarta hålets hemlighet” sidorna 3-6. 

 

                        Nostradamus - Quatrains 

Century 2, Quatrain 41 

Den stora stjärnan skall brinna i sju dagar, 

Molnet skall framkalla två solar: 

Den stora besten skall yla hela natten 

När den store påven skall byta land. 
 



                                                            

 

      

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TK TK 

Enok/Utnapisthim, Sumer 

Lameks enfödde son 

Kapitel X, 1-29: 

Daniel/Baltazár 

Babylon, Babylonien, 

Persien 

 

Tomas/Tamás,  

Toma bar Yehosef 

Armenien, Nazaret, Palestina 

Timmermannen Josefs enfödde son  

Kemény, Szabolcs József 

Magyarország, Baja 

Stockholm, Sverige 

Tibor Keménys enfödde son 

Och jag, Enoch, jag ensam såg bilden af all tings slut. Aldrig skall någon mensklig varelse se det, såsom jag såg 

det. Se motsvarande syn, länken vetenskap ””Svarta hålets hemlighet” sidorna 3-6. 

 
 

Människan är 

skapelsens krona – ”O” 

Den ursprunglige Guden förnekades på denna planet i senaste tusentals år 

 

Ändens tid  

Dan, 12:4 och 12:13 

 

”/…/ Men du, Daniel, må gömma 

dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många kommer att 

rannsaka den, och insikten skall så 

växa till.” 

 

”Men gå du fram mot ändens tid; 

sedan du har vilat, skall du uppstå till 

din del, vid dagarnas ände. /…/” 

 
 

Slutligen: 

5, Jesus sade: ”Lär känna det som finns 

framför era ögon, och det som är fördolt 

för er skall bli uppenbarat. Ty inget är 

fördolt som inte skall uppenbaras, och 

inget är begravt som inte skall uppväckas 

igen”. - Även Jesus ville att allt som är 

fördolt skall komma upp till ytan och att 

låta världen få kunskap. 

10. Jesus sade: ”Jag har kastat en eld 

över världen, och se, jag vårdar den 

tills den flammar upp”.  16. Jesus 

sade: ”Människor kanske tror att jag 

har kommit att bringa frid i världen. 

De vet inte att jag har kommit för att 

bringa söndring i världen, eld, svärd 

och krig.” 

Tibor E och jag, Szabolcs/ Josef 

Foto: Tibor Kemény 1964 

Stockholm 

Michelangelo, Daniel, Sixtinska kapellet,     

                          Rom, 1511 

Tibor E och jag, Szabolcs/ Josef 

Foto: Tibor Kemény 1964 

Stockholm 
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